גזר דין
הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות, בעבירות הבאות:

1. אי ציות לתמרור ב-36 וגרם חבלה של ממש, עבירה על תקנה 64(ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - תקנות התעבורה), בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - פקודת התעבורה).
2. נהיגה בקלות ראש וגרם חבלה של ממש, עבירה על סעיף 62(2) לפקודת התעבורה, בקשר עם סעיף 38(3) לפקודה.

3. נהיגה ללא ביטוח בר תוקף, עבירה על סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי.

נסיבות הקשורות בביצוע העבירה:
במקרה דנן קיימות שורה של נסיבות הקשורות בביצוע העבירה אשר יש בהן כדי להשפיע על חומרת המעשה ומידת אשמו של הנאשם:

1. נהיגתו של הנאשם לרוחב נתיב הנסיעה לשם ביצוע פניית פרסה על גבי שטח הפרדה בוצעה באופן רצוני ומתוכנן, גם אם התכנון בוצע זמן קצר ביותר לפני התרחשותו של האירוע (סעיף 40ט'(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977) (להלן- חוק העונשין).
2. הנזק שנגרם עקב המעשה, אשר מצא את ביטויו בפציעתו החמורה של רוכב האופנוע (סעיף 40ט'(א)(3) לחוק העונשין). ראה, ב- עפ"ג (ת"א) 33918-08-14 יריב בן זאב נ' מדינת ישראל, את דבריו של בית המשפט המחוזי כי "הנזק וממדיו הווה מאז ומעולם רכיב דומיננטי בשיקולי הענישה ותיקון 113 רק נתן גושפנקא למושכל יסוד."

"עבירות נהיגה בפסילה ללא ביטוח וללא רישיון, יש בהן לא רק דופי פלילי אלא אף מוסרי כפול: הסיכון המובהק לעוברי דרך (וגם לנוהג עצמו), וזו עיקר, וכן קשיים במימוש פיצויים בעקבות תאונות דרכים אם אלה יקרו חלילה בעת נהיגה כזאת; ראו למשל סעיפים 7 ו-12 לחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975, ומכל מקום הטלתם על קופת הציבור."
מתחם הענישה ההולם בגין מעשה העבירה בנסיבותיו :

בשים לב לערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה ומידת הפגיעה בו, מדיניות הענישה הנהוגה והנסיבות הקשורות בביצוע העבירה כפי שפורטו לעיל, לרבות האשם הכבד הרובץ על כתפיי הנאשם, אני סבורה כי מתחם הענישה ההולם בנסיבות דנן כולל עונש של מאסר הנע בין ארבע עד שמונה חודשים, אשר ברף הנמוך יכול וירוצה בעבודות שירות.

היה ולא יחתום הנאשם על התחייבות זו תוך 30 יום מהיום, יאסר למשך 10 ימים.

היות והמועד לתחילת עבודות השירות כפי שנקבע בחוות דעת הממונה על עבודות שירות חלף, נקבע בזאת דיון נוסף ליום 28.12.14 שעה 08:30, לצורך קבלת חוות דעת מעודכנת בעניין זה.
הודע לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 ימים.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ה, 04 דצמבר 2014, במעמד הנאשם, עו"ד רווית בר דיין ועו"ד גולן.